**Q**uod. autem. post. mortem. nullus. excommunicari. va. leat. vel. absolui. ex. verbis.

rex vocari debeat lz regnū nō habe at. et est ar. p co mitibus teutonie et italie. iam em dñs est et sola ab ministratio deest. ff. de lib. et po. l. in suis

**N**il fuisse. is. est. parum.

**P**ercipet. ra. tionē. quare. liceat. in. necessitate. ab. heretico. recipere. baptisma. et. non. corp⁹. xpī. habes. s. e. s. p. x. in. no. ta. cum. extrema.

**I**tem. nota. qz. in. ne. cessitate. possū. so. cio. ofiteri. de. pe. di. i. quem. penitet.

**I**tem. recōciliat. s. z. possū. petē. de. o. di. iij. sanctū. **I**tem. possz. dici. d. vñcti. one. olei. s3. de. omī. bus. que. spectant. ab. officium. sacer. dotis. illud. solum. licere. laicis. credo. etiā. i. necessitate. de. quibz. xpī. sum. inuenio. **I**tem. **Q**o. ij. **Q**uod. au. tem. sum. mam. istius. secun. de. questionis. col. lige. s. e. c. vl. ex. de. sen. ex. a. nobis. ij. s3. nota. qz. post. mortē. nō. pt. quis. accusari. nisi. tātū. in. tribz. casibz. de. heresi. s. e. c. vlti. vel. si. hēticos. in. stituit. heredes. ex. de. here. si. qs. ep. s. vel. si. i. notorio. cr. mine. decessit. lxx. xviii. di. neqz. s. p. x. q. v. placuit.

**A**lij. vero. plures. volūt. abbē. casus. qz. vbi. cūqz. pt. agi. de. emie. ppter. bo. na. alicuius. possit. sp. post. mortē. ac. culari. vt. in. crimi. ne. le. ma. heres. os. repetendarum. z. alijs. **C**. ad. l. iul. ma. l. ul. **C**. s. hē. manicheos. ff. de. accusa. ex. publi. co. z. iudicōz. **C**. si. re. vel. accu. l. vi. **C**. de. apost. a. postatarū. ex. qui. filij. sint. le. causaz. sed. dic. qz. leges. n. p. mittūt. aliquem. accusari. post. mor. tem. nisi. ppter. bo. na. tātum. nō. qz. ex. cōmunicetur. vel. vt. altera. pena. af. ficiatur. nisi. i. filijs.

vi. q. i. si quis cu. vii. deliberata legis intentione q. tm. ad bona agit  
 patz fm ea q. accusari no pt vt excomunicetur. sed de quocunq. crimine  
 ciuilitate agi posse otra defuncti hede ppter damna illata refartieda  
 et hoc fm canonicam equitate ar. xvi. q. vi. si epm. ex d. rap. c. penul.  
 et vl. ex de vsur.  
 tua lz fm le. secus  
 b. flingyat. pce  
 dit h mo in hac q  
 flione. pmo pbat  
 vsqz ab. s. d. h. s. auz  
 foritibus. q. no  
 pt excomunicari  
 post morte. abin  
 de contrarium  
**S**up terraz.  
 nisi cu ia est in ali  
 qua archa mortu  
 us etiā sup terrā.  
 ar. ff. de relig. di  
 ui.  
**S**ub terra. h  
 falsū est ex de se.  
 ex. a nobis. ij.  
**D**omūione.  
 supple. dici  
 mus quia  
**J**udicio. s. xi  
 q. iij. quicunq. in  
 tra. s. xxij. di. quo  
 rundam  
**M**āu. s. pe.  
 di. iij. si ex bono.  
 no ouicam?  
 nec ouicare debe  
 mus. et sic soluit  
 otra. s. de pe. di. i.  
 multiplex. s. h. ij  
 aut qui. vbi d. q.  
 si cōstat p iudicia  
 q. comerti uoluit  
 orādū est. p eo in  
 ecclia vt. xxvi. q.  
 vi. h. i. qui extra  
 de sen. ex. a nobis  
 ij. quia ex quo per  
 eum no stabat cō  
 mūicare ei debuit  
 mus et ita est ab  
 soluent. post mor  
 tem extra de sen.  
 ex. a nobis  
**E**gatur ex  
 quo est. id ē  
 incipit esse  
**E**xemplū. s.  
 di. xx. de quibus  
**S**emā. vt. s.  
 di. l. absit. et. e. si  
 quis ppoltera. s.  
 di. iij. demqz. oē.  
 sed h venā id est  
 remissionem peccā  
 tū venā id est im  
 punitatem  
**P**ili se. peni  
 tētibz tantū deli  
 cti venā indulge  
 mus. de heret.  
 mamcheos vt. s.  
 de pe. di. i. nemi  
 nē. et de. s. di. iij.  
 omnis qui  
**C**anonicus. s. di. ix. ego solus. s. iij. q. iij. sola  
**F**uisse. nā no merita. sed etiam corpa nobis defecerunt. xxij. q.  
 di. fraternitatis. vt lazari. extra de sen. ex. a nobis. vel intellige d.  
**E**t mortuos. mortuis p peccm de pe. di. i. s. h. idē pbat  
**B**eato pe. s. peccā dimittē. mortuū in peccis resuscitare. de pe. di.  
 i. s. h. de. s. di. iij. nemo tollit. egatōne. nām iam vere ligatus non  
**L**igatū. s. exaudi d. vera. est qui quo ad deū absolutus ē. ex  
 de sen. ex. a nobis aliter etiā. m. r. ber. exponit hāc auēratē. qd cūqz

euangelij mōstratur. quibus dicitur  
 qd cūqz ligaueris sup terraz. rē. sup  
 terrā inquit nō sub terra. ostēdens  
 qd viuētes p varietate suorum meri  
 toz solue possunt vel ligare. s. mor  
 tuis aut sententiā ferre nō possumus  
**V**nde leo pp scribēs rufico nar  
 bonensi epō. **Non possunt ab eccle  
 sia absolui post mortem qui in hac  
 vita ab ea noluerunt absolui**  
**D**omūione priuatis et ita de  
 fundis eoz cā iudicō dei re  
 seruāda ē. i. cui? manu fuit vt t. liū  
 obitus nō vsqz ad cōmūionis reme  
 diū differret. nos aut quib? viuē  
 tibus nō omūicam? mortuis omūi  
 care nō possumus. **I**tes gelasius  
 pp a fausto mgro fugētī legatōnis  
 officō apd ostātinopoli. **Ecclia viuē  
 tes pt ligare vel solue nō mortuos.**  
**E**gatur ex quo est religio xpī  
 ana vel certe detur exēplū in  
 ecclia dei a quibuslibet pōtificibz ab  
 ipis aplis ā ab ipō demqz saluatore  
 veniām nisi se corrigētibz fuisse con  
 cessaz. auditū aut s. isto celo nō le  
 git oīno nec d. qd ex eoz voce de  
 promit. date veniā nob. vt tū nos i  
 errore duremus. idē qz parit etiam  
 ostēdat qui nob canōes mitūtur op  
 ponere. quibus hoc canōibz quib? re  
 gulis q lectōne quo vt documento  
 siue a maioribus nris siue ab aplis  
 ipis quos potiores merito fuisse nō  
 dubiū est. seu ab ipō saluatore dno  
 qui iudicaturus ē viuos r mortuos  
 siue factū est vnq vel faciēdum esse  
 mādatur. mortuos suscitasse cristū  
 legimus. in errore mortuos absol  
 uisse nō legimus. et qui hoc tm faci  
 endi solus habuit ptatem. bto pe  
 tro aplo pncipaliter mandauit. qd  
 cūqz solueris sup terrā erit solutū r  
 i celis. et qd cūqz ligaueris sup traz  
 rē. sup terrā inqt. nā a ligatōne de  
 functū nusq dixit esse absoluēdum  
**I**tem urbanus guilmundo epō

ligaueris sup terrā. i. inter viuos quantū ab ipm ligantē. q. di. dū tu  
 es sup terrā ligare potes et mortuū et viuū quo ad ecclesiam.  
**A**bsoluentū. s. di. lv. si euāgelica. ij. q. v. s. fuluisti. ar. ff. de teli  
 quefitū. ar. otra. ff. de spō. oratō. sed istius brocardi solutōem habes  
 in textu. xxij. q.  
 ij. quos deus  
**S**ane sic po  
 ne casum q  
 iste richardus fu  
 erat excomunica  
 tus cū suis oplici  
 bus sed post abso  
 lutus ad urbano  
 in natalicis bea  
 ti petri. sed tamē  
 qā nō satisfecerat  
 an mortē post sen  
 tentiam absolutio  
 nis de hīs q for  
 te alijs absoluit  
 eps ipse noluit  
 pati q. p eo fierē  
 in ecclia oblatōes  
 dicit s. vrbano q  
 lz possit eius intē  
 tio merito cōmen  
 dari. verūtm non ē  
 de iure q. facit nā  
 cū iste nec excom  
 mūicatus esset nec  
 excomunicatis cō  
 mūicasset nō pt  
 ei istud negare. et  
 fm h dicit sub q  
 etiā spōsione nos  
 eis id est nichar  
 do r suis oplicibz  
 indulgimus exco  
 mūicatis absol  
 lutōnem qua rene  
 bantur. alij aut ac  
 liter ponunt. s. q.  
 nō fuerat excomū  
 micatus et in aliq  
 bus offēderat nec  
 satisfecerat r fm  
 hoc. fideles se. re  
 fertur ad id quod  
 pcedit. peccōibz r  
 pōnibus. et q. di  
 cit. sub qua spon  
 sione. refert. ad h  
 quod pcedit et fi  
 deles se imposte  
 rum pollicetur. et  
 tūc die absolūtōz  
 non sūe h peccōrū.  
 h nōn benefactes  
 bat epus qui nōle  
 bat oblatōes ei  
 recipe si in morta  
 li decesserat lz nō  
 esset excomūicatus  
 nec excomūicatis  
 omūicatis. dico q  
 nō nisi vbi crimen  
 esset notoriū. alias  
 nūq. de hmo ob  
 latōibz nota. xc.  
 di. oblatōes  
**P**ro zelo di.  
 r ita lz fca. sola vo  
 lūtatis forma monetat opus. et illud quicqd agūt hoies rē.  
**E**x opposito. ex sensu strario imo a strarijs ar. di. ix. c. i. vij. q.  
 i. sciendū. ar. xxij. q. v. qui fitit **S**cismaticos. de numero qz. ē  
 richardus **S**ollo modo. s. e. q. i. scisma. **E**t pōnibus. de qui  
 bus quid iuris sit si aliena nō restituant d. ex de rap. sup eo  
**P**artibz. s. ij. q. i. multi **P**rominatie. p hoc dixit h mar. fi  
 gens hic pedē q. si quis ei ouicaret qui incidit in canonem antequam